



Pág. 118 LUNES 4 DE SEPTIEMBRE DE 2023

B.O.C.M. Núm. 210

## I. COMUNIDAD DE MADRID

## B) Autoridades y Personal

## Consejería de Sanidad

## **HOSPITAL UNIVERSITARIO "SANTA CRISTINA"**

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 19 de junio de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario "Santa Cristina" del Servicio Madrileño de Salud, por la que se publica la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso de provisión convocado mediante Resolución de 11 de abril de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario "Santa Cristina", por la que se convoca para su cobertura un puesto de Jefe/a de Servicio de Obstetricia y Ginecología en este centro asistencial.

Advertido error material en la Resolución de 19 de junio de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario "Santa Cristina" del Servicio Madrileño de Salud (BOLE-TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 18 de julio de 2023), por la que se publica la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, al proceso de provisión convocado mediante Resolución de 11 de abril de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario "Santa Cristina", por la que se convoca para su cobertura un puesto de Jefe/a de Servicio de Obstetricia y Ginecología, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a la corrección de dicho error material:

En el apartado de aspirantes admitidos:

Donde dice:

"Izquierdo González Francisco Javier".

Debe decir

"Izquierdo Zamarriego Francisco Javier".

Madrid, a 8 de agosto de 2023.—El Director Médico del Hospital Universitario "Santa Cristina", P. A. José Luis Gallego Lago.

(03/14.691/23)

